HIDALGO
Estados de Actividades
Del 01/ene/2017 al 31/dic/2017

ndetec

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Nopala

hora de Impresion

Fecha y |13/ene/2018
03:29 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2017

$3,792,361.88

$3,792,361.88
$8,955,360.16

$8,955,360.16
$8,955,360.16

$0.00

$12,747,722.04

$10,767,100.42
$3,747,136.88
$901,876.83
$6,118,086.71

$0.00

$46,572.00
$46,572.00
$0.00
$738,742.88

$738,742.88
$0.00

$11,552,415.30

$1,195,306.74

2016

$3,677,851.24

$3,677,851.24
$9,375,926.56

$9,375,926.56
$9,375,926.56

$0.00

$13,053,777.80

$12,482,098.23
$3,876,647.71
$987,766.11
$7,617,684.41

$0.00
$48,828.00
$48,828.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$12,530,926.23

$522,851.57
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